

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 287/2023/DG - Manaus, 16 de outubro de 2023.

Designação da Equipe de Planejamento da Contratação – MA 865/2023 (Aquisição de mobiliários em geral para suprir as necessidades das unidades organizacionais do TRT11).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019, Instrução Normativa nº 5/2017 e Ato Normativo nº 102/2023/SGP designar Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o teor do Documento de Formalização de Demanda, às fls. 2/3, referente à aquisição mobiliários em geral para suprir as necessidades das unidades organizacionais do TRT11;

CONSIDERANDO a INFORMAÇÃO da Diretora da Secretaria de Administração, em substituição, indicando integrante administrativo à fl. 27,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores **IONE DA COSTA SOUZA** (Matrícula 111513), Analista Judiciário – Judiciária – Diretora da Coordenadoria de Material e Logística - Função: CJ-02 (Integrante Demandante), **ANTÔNIO CARLOS SANTOS BERTOLLO** (Matrícula 111457) - Auxiliar Judiciário – Administrativo – Chefe de Manunteção de Bens – Função: FC-05 (Integrante Técnico) e **PAULO ROBERTO NASCIMENTO CAVALCANTE** (Matrícula: 11531), Técnico Judiciário - Administrativo – Assistente do Chefe da Seção de Arquitetura - Função: FC-03 (Integrante Administrativo), para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação e para elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares (ETP) com base no Inciso VII, art. 3º da Instrução Normativa SEGES nº 58, de 08/08/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor–Geral do TRT da 11ª Região Ordenador de Despesas do TRT da 11ª Região

/tsaf